[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
от ____________________                                                                                  № ___________

г. Приморско-Ахтарск
Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения

об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от                   25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом   Президента    Российской    Федерации  от            7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом муниципального образования Приморско-Ахтарский район, администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Отделу по взаимодействию с религиозными, социально ориентированными некоммерческими организациями и СМИ (Сляднев) обнародовать настоящее постановление в специальных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального  образования  Приморско-Ахтарский  район.

3. Начальнику отдела информатизации управления делами  А.Н.Сергееву  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  муниципального  образования  Приморско-Ахтарский  район.
          4.  Контроль  за выполнением   настоящего  постановления возложить на   заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район –
начальника управления экономического развития и муниципальной собственности В.А. Сава.

          5. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                                  В.В. Спичка
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального

образования Приморско-Ахтарский район от _______________ № ________

Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район
по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности»
Проект внесен:
Отделом имущественных и земельных отношений

управления экономического развития
и муниципальной собственности

администрации муниципального

образования Приморско-Ахтарский район

Начальник отдела                                                                                    М.Н. Герман

Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела

имущественных и земельных отношений

управления экономического развития
и муниципальной собственности

администрации муниципального

образования Приморско-Ахтарский район                                            И.В. Ткачук
Заместитель главы муниципального

образования Приморско-Ахтарский район -

начальник управления экономического

развития  и муниципальной собственности
                      В.А. Сава
Начальник правового отдела управления

делами администрации муниципального

образования Приморско-Ахтарский район                                         В.В. Дрягалов

Первый заместитель главы

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район
             Е.В. Путинцев

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»
Проект внесен: Заместителем начальника управления экономического развития и муниципальной собственности, начальником отдела имущественных и земельных отношений  администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район М.Н. Герман

Постановление разослать:

1) Отделу имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район – 1 экз.;
2) Начальнику отдела по взаимодействию с религиозными, социально ориентированными некоммерческими организациями и СМИ А.В. Слядневу               – 1 экз.;
3) Начальнику отдела информатизации управления делами  А.Н.Сергееву –       1 экз.;
   4) МКУ «МФЦ» - 1 экз.
_________                                                              «____» ____________2016г.     (подпись)